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MARCIA CROSS 

Ја претставува 
"закопчаната" 
Bree, правејќи го 
нејзиното сино 
или само тоа е 
една игра со 
нејзината 
"порцеланска" 
боја на кожата и 
препознатливата 
огнена коса? 
Покрај темните 
нијанси, актерката 
се "држи" до 
едноставни линии 
во струкиран 
фустан. 

TERI HATCHER 

Можеби таа е 
самохрана мајка, 
како нејзиниот лик 
Susan, но во реалниот 
живот, Hatcher е 
повеќе од слободен 
дух, преминувајќи од 
добро исечени џинс и 
маичка во Лондон, 
кон релаксирачка 
елеганција во црно и 
бело на црвениот 
тепих во Лос Анџелес.

ВИСТИНСКИОТ СТИЛ НА "ОЧАЈНИ ДОМАЌИНКИ"ВИСТИНСКИОТ СТИЛ НА "ОЧАЈНИ ДОМАЌИНКИ"
FELICITY HUFFMAN 

Сите тие "триатлони" наплатуваат! За разлика од 
деловно облечената мајка Lynette, Huff man ги покажува 
нејзините складни раце и грб во неутрално обоени 
фустани.

EVA LONGORIA 

Тексашката 
убавица ја покажува 
својата женственост 
со "лепливи" 
фустани во потемни 
бои и апликации, 
или во облека која 
има точки на 
ткаенината, без 
оглед дали е на 
ручек во Лос Анџелес 
или на гала прием во 
Nanette Lepore. 


